
K pronájmu, Byt 1+kk, 27 m2
Číslo inzerátu (ID): 4308701 Datum vydání: 03.02.2025

Cena za nemovitost:

5 000 Kč



Lokalita:
Náchod

Nabídka okamžitého pronájmu bytu 1+kk v  klidné obci Lipí,
přibližně 5 km od Náchoda.

Byt je po částečné rekonstrukci a nabízí pohodlné bydlení s
možností relaxace před bytem, kde bylo vytvořeno venkovní
posezení.

S radostí Vám představuji tuto nabídku pronájmu bytu 1+kk v
přízemí bytového domu.
Tento byt je ideální volbou pro jednotlivce nebo pár, kteří hledají
útulné a pohodlné bydlení v klidné obci Lipí.

Hlavní vlastnosti bytu:
Dispozice: 1+kk (1 pokoj s kuchyňským koutem)
Užitná plocha: 27 m2
Prostor před domem sloužící k posezení.

Lokace:
Byt se nachází v obci Lipí pouhých 5km od Náchoda.

Finanční podmínky:
Nájemné 5.000 Kč
Měsíční zálohy za služby voda, teplo, elektřina ve výši 3.000 Kč.
Vratná kauce: 15.000 Kč

Provize ve výši 9.000 Kč.

Další informace:
Tento byt je slunný, dobře udržovaný a ideální pro jednu nebo dvě
osoby.
Po nedávné rekonstrukci tento byt nabízí moderní a pohodlné
bydlení s možností relaxace na prostorném balkoně.
Sklepní kóje a kolárna umožňují snadné uskladnění všech vašich
věcí.

Pokud máte jakékoli dotazy ohledně této nabídky nebo chcete
domluvit prohlídku tohoto bytu, neváhejte mě kontaktovat. Jsem tu
pro Vás, abych vám pomohla najít ideální místo k bydlení v
Náchodě.
zálohy - el, plyn, voda 3.000

ID inzerátu ESO: 4308701
Inzerát vydán: 03.02.2025
ID zakázky v RK: 3105
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 27 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 27 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dominika Jakubcová
Tel:

+420 739 064 242
Email:

jakubcova@remach.cz

REMACH UH s.r.o.
Tel:

777558622
Adresa:

Palackého náměstí 175,

68601 Uherské Hradiště
Web:

www.remach.cz


